
حجت الاســام محمد عبــادی زاده در دیدار 
با رئیس و کارکنان جهاد دانشــگاهی که در دفتر امام 
جمعه بندرعباس برگزار شــد، با اشاره به عاقه مندی 
خود به برگزاری جلسات متعدد با جامعه دانشگاهی و 
نخبگانی، اظهار کرد: جهاد دانشگاهی با توجه به رسالت 
خود که دارای تنوع ماموریتی زیادی هم است، می تواند 

نقش مهمی را در تحقق شعار سال ایفا کند.
وی، با اشاره به شعار سال، عنوان کرد: دانش بنیان 
بودن به همراه اشتغال زایی دو فاکتور اصلی حوزه تولید 
است، یعنی می توان گفت که اشتغال زایی نگاه کاربردی 

به حوزه تولید و دانش است.
نماینده ولی فقیه در اســتان هرمزگان، توسعه 
دانــش در حوزه های کاربــردی و عملیاتی را مورد 
تاکید قرار داد و بیان کرد: دانش باید متناســب با نیاز 
جامعه رشد و حرکت کند تا راه حلی برای مسائل و 

چالش ها ارائه شود.
 ارتباط با صنعت از حالت شعار خارج شود

حجت الاسام عبادی زاده، با اشاره به لزوم تقویت 
فعالیت جهاد دانشگاهی در دو حوزه ارتباط با صنعت 
و کمک به نهادهای حاکمیتی، خاطرنشان کرد: جهاد 
دانشگاهی باید ارتباط با صنعت را از حالت شعار خارج 
کند و اقدام به ارائه گزارش آماری کند تا مشخص شود 
هر ســال نسبت به سال قبل چه تغییری در این حوزه 

صورت گرفته است.
وی، هم افزایی ظرفیت دانشگاهی با شرکت های 
دانش بنیان را بسیار مهم برشمرد، بیان کرد: این هم افزایی 

باعث جلوگیری از موازی کاری خواهد شد.
 هنــر و تجربیات هرمزگان به صورت علمی به 

نسل جدید منتقل شود
حجت الاســام عبادی زاده، مشاغل خانگی را 
دغدغه خود دانســت و تشریح کرد: برنامه ریزی لازم 
برای به بالفعل کردن ظرفیت ها توسط جهاد دانشگاهی 
انجام شود.نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان، با اشاره 
به لزوم انتقال خرده فرهنگ ها، صنایع دستی و مشاغل 
خانگی به نسل جدید، ابراز کرد: انتقال هنر و تجربیات 
به نسل های جدید به صورت علمی باید مد نظر جهاد 
دانشگاهی باشد تا ظرفیت های فراموش شده استان در 

حوزه صنایع دستی و مشاغل خانگی احیاء شود.
توسعه گلخانه های هیدروپونیک مورد تاکید 

جهاد دانشگاهی باشد
حجت الاسام عبادی زاده، با اشاره به مزیت های 
احداث گلخانه های هیدروپونیک، خاطرنشــان کرد: 
باید کار علمی برای گسترش این گلخانه ها که قیمت 
تمام شده احداث را ۴۰ درصد کاهش می دهد، توسط 

جهاد دانشگاهی انجام شود.
وی، با اشاره به لزوم ایجاد تورها و مواد لازم برای 
ایجاد این نوع گلخانه ها که در حال واردات از کشورهای 
دیگر اســت، بیان کرد: بخش زیادی از سمومی که در 

گلخانه های معمولی استفاده می شود، در گلخانه های 
هیدروپونیک استفاده نمی شود که همین امر عاوه بر 
افزایش سامتی محصول، هزینه های مصرف سموم را 

نیز ۸۰ درصد کاهش خواهد داد.
نماینده ولی فقیه در اســتان هرمــزگان، افزود: 
مطالعات لازم توســط جهاد دانشگاهی روی توسعه 
گلخانه های هیدروپونیک و تهیه اقام مورد نیاز برای 
احداث این گلخانه ها که در حال واردات از کشورهای 

دیگر است انجام شود.
ترویج کرسی های تلاوت قرآن در 

دستور کار باشد
حجت الاسام عبادی زاده، با اشاره به فرمایشات 
مقام معظم رهبری در خصوص مسائل قرآنی، تشریح 
کرد: فرهنگ سازی لازم برای ایجاد و ترویج کرسی ها 
تاوت، توســط خبرگزاری های زیرمجموعه جهاد 

دانشگاهی از جمله ایکنا، دنبال و پیگیری شود.
نماینده ولی فقیه در اســتان هرمزگان، با اشاره به 
لزوم توجه به هنر قدســی در حوزه قرآن کریم، ابراز 
کرد: استفاده از فنون و مهارت های تاوت کاری بسیار 
هنرمندانه اســت که رســانه ها نیز باید از این منظر به 

موضوع ورود کنند.
بهره گیری از ظرفیت های جهاد دانشــگاهی 

هرمزگان در راستای تحقق شعار سال
رئیس جهاد دانشگاهی هرمزگان گفت: این نهاد 
تمامی ظرفیت های دانش بنیان و اشتغال زای خود در 
حوزه های آموزشــی و پژوهشی را در راستای تحقق 

شعار سال به کار خواهد گرفت.
محمد دل پســند در دیدار با نماینده ولی فقیه در 
استان، اظهار کرد: در راستای عمل به منویات مقام معظم 
رهبری)مدظله العالی( در خصوص شعار سال، جهاد 
دانشگاهی تمامی ظرفیت های دانش بنیان و اشتغال زای 
خود در حوزه های آموزشی و پژوهشی را به کار خواهد 

گرفت.
وی ادامه داد: در همین راســتا فعالیت هایی را در 
حوزه تحقیقات آبزی پروری آغاز کردیم و پس از اخذ 

مجوزهای لازم در  دو زمینه ارتقای فرمولاسیون تولید 
خــوراک میگو و ارتقای فناوری بهره برداری از مزارع 

میگو اقدام کردیم.
دل پسند عنوان کرد: همچنین با مجموعه نیروی 
دریایــی ارتش جمهوری اســامی گفتگوهایی در 
خصــوص ایجاد مراکز آموزش تخصصی و عمومی 
در مناطق و شهرک های مسکونی منطقه یکم نداجا در 
بندرعباس و منطقه دوم نداجا در جاسک انجام دادیم.

وی بیــان کرد: با مجموعه منطقه ویژه اقتصادی 
خلیج فارس نیز در راســتای ایجاد یک مرکز آموزش 
تخصصی صنعت همکاری خوبی آغاز و قراردادهای 
لازم بسته شده است. مقرر شده که با همکاری سازمان 
صنعت، معدن و تجارت هرمزگان و حمایت صنایع 
اســتان مقدمات ایجاد این مرکز تخصصی را فراهم 
کنیم که در صورت اجرا، یک نقطه تحول در هرمزگان 
برای تربیت نیروی انسانی متخصص در حوزه صنعت 
صورت می گیرد.رئیس جهاد دانشــگاهی هرمزگان 
تصریح کرد: با منطقه آزاد قشم نیز گفت وگوهای خوبی 
صورت گرفتــه و مقدمات ایجاد دفتر همکاری های 
مشــترک جهاد دانشــگاهی و منطقه آزاد فراهم شده 
است. همچنین با اتاق بازرگانی استان، دفتر صادرات 
و واردات ایــن اتاق و انجمــن صادرکنندگان میگو 
همکاری هــای خوب و تفاهم نامه های چندجانبه ای 
در راســتای توسعه علمی فعالیت های آبزی پروری و 

شناسایی بازارهای صادراتی شکل گرفته است.
دل پســند یــادآور شــد: در حوزه توســعه 
فعالیت هــای تحقیقاتــی انرژی هــای نوین برای 
شناســایی رویکردهای جدید در تأمین انرژی در 
صنعت آبزی پروری هم  کارهای مطالعاتی توســط 
جهاد دانشــگاهی هرمزگان انجام شــده و در حال 
تکمیل اســت. امیدواریم با عمل به برنامه های ذکر 
شــده در راستای تحقق شعار ســال و چشم انداز 
فعالیت های جهاد دانشگاهی در سال ۱۴۰۱، بتوانیم 
سال پر باری را برای خدمت به مجموعه تحقیقات 

و صنعت استان رقم بزنیم.
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  اقتصاد کیش -  رئیس کل دادگســتری اســتان هرمزگان از صدور دســتور 
قضائی برای تعیین تکلیف ۲۰ هزار تن کاغذ وارداتی موجود در انبارهای اطراف بندر 
شهیدرجایی بندرعباس وترخیص ۳ هزار تن از این کاغذها ظرف یک هفته خبرداد.

پس از کشــف محموله بزرگ کاغذ وارداتی در یکی از انبارهای اطراف بندر 
شهید رجایی بندرعباس، رئیس کل دادگستری هرمزگان به همراه مدیرکل تعزیرات 
حکومتی استان و جمعی از مسئولان قضائی و انتظامی با حضور در محل این انبار، به 

منظور تعیین تکلیف کالاهای موجود تصمیمات لازم را اتخاذ نمودند.
مجتبی قهرمانی رئیس کل دادگستری هرمزگان در جریان این بازدید با اشاره به 
سابقه نگهداری حدود ۳ هزار تن کاغذ وارداتی در این انبار، گفت: یکی از شرکت های 
بخش خصوصی با دریافت ارز دولتی و ترجیحی در سال ۱۳۹۸ حدود ۲ هزار تن از 
این کاغذها را وارد نموده و در ادامه بدون اخذ مجوزهای لازم و به قصد سودجویی 

۷۰۰ تن از آن را در بازار آزاد عرضه نموده است.
وی همچنین اظهار داشت: در پی گزارش ضابطین و کشف انبار مورد نظر، اداره 
کل تعزیرات حکومتی استان هرمزگان به این موضوع ورود کرده و ضمن رسیدگی به 
تخلفات صورت گرفته توسط مسئولان این شرکت، آنها را به اتهام احتکار و عرضه 
خارج از شبکه کالا به پرداخت ۳ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان جزای نقدی محکوم کرده 
است.رئیس کل دادگستری استان هرمزگان همچنین در ادامه ضمن تقدیر و تشکر از 
اقدام به موقع پلیس امنیت اقتصادی و تعزیرات حکومتی استان، تأکید کرد: طبق قانون، 
نظارت بر نحوه مصرف ارز ترجیحی بر عهده ادارات متولی این حوزه می باشد و با 
عنایت به شواهد و قرائن موجود، متأسفانه ادارات مربوطه در این خصوص نظارت 
خوبی نداشته و کوتاهی نموده اند که بر این اساس با توجه به اینکه تخلفات مذکور در 
خارج از حوزه قضائی هرمزگان و در استان تهران اتفاق افتاده است، جزئیات ماوقع به 
مراجع قضائی تهران اعام شده تا در صورت لزوم ضمن اعام جرم و تعقیب متهمین، 

به موضوع تخلفات ارتکابی نیز رسیدگی نمایند.
وی با اعام اینکه بر اساس اخبار و اطاعات غیر رسمی در انبارهای اطراف بندر 
شهید رجایی بندرعباس حدود ۲۰ هزار تن کاغذ وارداتی نگهداری می شود، تصریح 
کرد: دستورات ویژه ای در این مورد صادر شده است تا پس از بررسی دقیق موجودی 
انبارهای مذکور، ضمن رسیدگی سریع به موضوع، اقدامات لازم جهت تعیین تکلیف 

فوری کالاهای موجود در این انبارها صورت پذیرد.
رئیس کل دادگستری استان هرمزگان همچنین خاطرنشان کرد: در پی تأکیدات 
ریاست قوه قضائیه، دستگاه قضائی استان هرمزگان با محوریت شورای پیشگیری از 
وقوع جرم به منظور صیانت از حقوق عامه و با هدف برخورد قاطع با محتکرین اقام 
و مایحتاج ضروری مردم، نظارت و کنترل صنوف و انبارها را با جدیت در دســتور 
کار خود قرار داده است و در همین راستا پس از کشف احتکار صورت گرفته در این 
انبار، دستور توزیع کالاهای موجود در آن، شامل بیش از ۳ هزار تن کاغذ وارداتی را 
صادر کرده و این محموله، ظرف یک هفته با قیمت مصوب دولتی تحویل نماینده 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسامی خواهد شد تا به منظور عرضه در شبکه توزیع، در 

اختیار مصرف کنندگان قرار گیرد.
وی در خاتمه اذعان داشت: با توجه به گزارش مسئولین در خصوص مشکات 
موجود برای حمل این محموله های بزرگ کاغذ وارداتی نیز تمهیدات لازم از سوی 
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان جهت تأمین کامیون های 
مورد نیاز برای بارگیری و ارسال این محموله ها به اقصی نقاط کشور اتخاذ شده است.

جهاد دانشگاهی می تواند نقش مهمی را در تحقق 
شعار سال ایفا کند

  اقتصاد کیش -  نماینده ولی فقیه در اســتان هرمزگان گفت: توســعه گلخانه های هیدروپونیک در اســتان هرمزگان مورد تاکید جهاد 
دانشگاهی باشد.

صدور دستور قضائی برای تعیین تکلیف 
۲۰هزار تن کاغذ وارداتی

سند زیست بوم فرهنگی هرمزگان 
تدوین شده است

  اقتصاد کیش - رئیس حوزه هنری استان هرمزگان گفت: سند زیست بوم 
فرهنگی هرمزگان در راســتای توجه بیشــتر به اســتان و عدم تمرکزگرایی 

فعالیت های حوزه هنری با کمک نخبگان فرهنگی و هنری تدوین شد. 
سعید عبدلی زاده در نشستی خبری که به مناسبت هفته هنر انقاب اسامی 
برگزار شد، اظهار کرد: این هفته فرصتی است برای تبیین دوباره شاخصه های 
هنر انقاب و معرفی تولیدات و آثار یک ســال گذشــته در زمینه هنر انقاب و 

تجلیل از هنرمندان متعهد است.
وی بیان کرد: مهم ترین ویژگی هنر انقاب تعهد به دینی بودن، مردمی بودن و 
انقاب اسامی است. چنین هنری می تواند در خدمت مردم و ارتقای سطح فکری 
و اندیشه ای و فرهنگی جامعه شود.رئیس حوزه هنری هرمزگان برنامه های این نهاد 
در هفته هنر انقاب اسامی را تشریح کرد و افزود: آیین غبارروبی از گلزار شهدا، 
برگزاری شب شعر »ماه در قاب« با حضور شاعران آیینی و انقابی استان، رونمایی 
از سردیس شهید مرتضی آوینی، برگزاری همایش تئاتر مردمی بچه های مسجد در 

حسینیه شهوار قدیم میناب از جمله برنامه های ما در این هفته است.
عبدلی زاده ادامه داد: تجلیل از هنرمندان شاخص هنر انقاب و راویان دفاع 
مقدس استان،  اجرای ویژه برنامه فرهنگی هنری »صدای انقاب« در میناب  دیدار 
و تجلیل از دو خانواده شهید هنرمند استان، برگزاری نمایشگاه تجسمی هنرمندان 
انقاب، رونمایی از کتاب »بچه های زمین« به همراه آیین تجلیل از نویســندگان 
کودک و نوجوان اســتان، تولید و اجرای قطعات موســیقی و سرودهای انقابی 
توسط هنرمندان استان هرمزگان از دیگر برنامه های هفته هنر انقاب اسامی است.
وی بیان کرد: از دیگر برنامه های هفته هنر انقاب اسامی می توان به برگزاری 
نمایشگاه کتاب از آثار و تولیدات هنرمندان شاخص استان در نماز جمعه بندرعباس، 
آیین تجلیل از برگزیدگان مسابقه کتاب خوانی »ما هم بودیم« با موضوع زنان مبارز 
انقاب اسامی و برگزاری آیین رونمایی از ۳ مستند تولید شده با موضوع تحول 

و توانمندسازی محات حاشیه نشین بندرعباس، اشاره کرد.
رئیس حوزه هنری هرمزگان تولید و انتشار کلیپ معرفی هنرمندان شاخص 
هنر انقاب اسامی استان، تولید و انتشار تیزر از تولیدات شاخص هنرمندان استان 
در سال۱۴۰۰، دیدار صمیمانه هنرمندان با نماینده ولی فقیه در هرمزگان و برگزاری 
آیین رونمایی از کتاب شــعر »نقض غرض نوعی خرق عادت است« را از دیگر 
برنامه های هفته هنر انقاب اسامی دانست.عبدلی زاده در ادامه  بیان کرد: در سال 
۱۴۰۰ حوزه هنر انقاب اســامی دوران تحول خود را طی کرده و ســعی داشته 
تحرک جدیدی با بهره گیری از هنرمندان جوان در رشته های مختلف ایجاد کند. 
ما تاش کردیم شاخصه های هویتی و زیست بوم و تاریخ هرمزگان در آثار هنر 
انقاب جدی گرفته شود و نگاه ویژه به مسائل اجتماعی و توانمندسازی هنری 
هنرمندان در دستور کار قرار گیرد.وی اظهار کرد: در سال گذشته در حوزه تاریخ 
شفاهی هرمزگان از ۵ کتاب در حوزه های مختلف رونمایی شد. همچنین برگزاری 
چندین رویداد داستان نویسی کودک و نوجوان، انتشار نماهنگ ۱۳ آبان با صدای 
غامرضا صنعتگر، تولید نماهنگ انیمیشنی در زمینه زحمات مدافعان سامت، 
برپایی نمایشگاهی از مجموعه آثار جشنواره »هرمزگان مرز پرگهر« بر روی شناور 
شهید ناظری، اکران شهری آثار هنرمندان هنرهای تجسمی، برگزاری محافل شب 
شعر و برگزاری باشکوه مراسم بزرگداشت شهید سلیمانی از فعالیت های صورت 
گرفته در سال گذشته بوده است.رئیس حوزه هنری هرمزگان تصریح کرد: این نهاد 
تاش کرده که در تمام زمینه های هنری ورود کرده و حضور اجتماعی و رسانه ای 
پررنگی در جامعه داشــته باشــد. حضور هنرمندان هنر انقاب استان در سیل و 
زلزله هرمزگان و تولید آثاری با این مضمون از جمله نقاط روشن هنر انقاب و 
نقش آفرینی آن در جامعه است.عبدلی زاده در پایان یادآور شد: سند زیست بوم 
فرهنگی هرمزگان را نیز در راســتای توجه بیشتر به استان و عدم تمرکزگرایی 
فعالیت هــای حوزه هنری با کمک نخبگان فرهنگی و هنری تدوین کردیم که 
در آینده ای نزدیک رونمایی خواهد شــد. همچنین تمام تاش ما این است که 

فعالیت های هنری که به دلیل شیوع کرونا دچار وقفه شده بود را احیا می کنیم.

نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان:

وزارت خارجه آماده همکاری علمی با 
دانشگاه هرمزگان است

  اقتصاد کیش -  مدیرکل همکاری های اقتصادی چند جانبه و بین المللی 
وزارت امــور خارجــه  گفــت: "وزارت امور خارجه" آمادگــی خود را برای 
همکاری های علمی و تکنولوژیک با ســازمان اکو در جهت ایجاد فرصت های 

بین المللی برای دانشگاه هرمزگان اعام می کند.
علوی سبزواری در دیدار و مذاکره با سرپرست دانشگاه هرمزگان، با اعام 
مساعدت وزارت امورخارجه در برگزاری کنفرانس ها و همایش های بین المللی 
برای  دانشــگاه افزود: هدف ما ارتقای سطح دانش و تبادل اطاعات بین استان 

هرمزگان و سایر کشورهاست.
سرپرســت دانشــگاه هرمزگان نیز در ادامه گفت: شناسایی ظرفیت های و 
فرصت های موجود در عرصه بین المللی و منطقه ای به منظور بهره برداری برای 
توســعه و تقویت دیپلماســی علمی و باهدف ارتقای جایگاه دانشگاه از جمله 

مهم ترین رویکردهای دانشگاه در دوره جدید مدیریتی  است.
صادقــی افزود: مــا باید از ظرفیت هــا و فرصت هایی که ســازمان های 
همکاری های بین المللی و به ویژه منطقه ای  مانند اکو، آیورا، دی هشت، راپمی 
و ای سی دی دارند برای توسعه ارتباطات و تعامات علمی، آموزشی و فناوری  

استفاده کنیم.
وی اظهارداشــت: با حمایت هــای نمایندگی وزارت امــور خارجه در 
بندرعباس می توانیم پیشــرفت ها و همــکاری های خوبی در زمینه بین المللی 

برای هرمزگان و دانشگاه رقم بزنیم.
فراهم نمودن فرصت های مطالعاتی کوتاه مدت برای اساتید دیگر کشورها، 
همکاری مشترک با دانشگاه های آیورا، و تبادل دانشجو با دانشگاه اکو از دیگر 

موضوع های مورد بحث در این نشست بود.

رئیس حوزه هنری استان هرمزگان: قهرمانی رئیس کل دادگستری استان هرمزگان خبر داد؛

مدیرکل همکاری های اقتصادی چند جانبه و بین المللی وزارت 
امور خارجه:

مصرف برق هرمزگان ۱۱ درصد 
افزایش یافت 

  اقتصاد کیش - مدیر عامل شــرکت توزیع نیروی برق هرمزگان گفت: 
ورود فصل گرما به استان باعث شد مصرف برق ۱۱ درصد نسبت به مدت مشابه 

سال گذشته رشد داشته باشد.
هاجر عبدی افزود: با ادامه این روند پیش بینی می شود بار شبکه از اردیبهشت 
ماه روند صعود قابل ماحظه ای داشــته باشدکه برای مدیریت صحیح پیک بار 
نیازمند همراهی مشترکین در ساعات اوج مصرف هستیم.وی با تاکید بر جمع 
آوری انشــعاب های غیرمجاز و مراکز غیرقانونی استخراج ارز دیجیتال گفت: 
افزایش استفاده غیرمجاز از دستگاههای استخراج رمز ارز و استفاده غیرقانونی از 
برق، ارتباط مستقیم با افزایش خاموشی ها و نوسان برق دارد.به گفته وی، تمام 
مراکز حســاس اســتان که از مولدهای برق اضطراری استفاده می کنند، موظف 
هستند دستگاههای خود را در حالت آماده به کار قرار داده تا در مواقع نیاز از برق 
تولیدی مولدها استفاده کنند.وی اضافه کرد: مصرف برق مشترکان پرمصرف بویژه 
مشترکین صنعتی و اداری به طور مستمر کنترل می شود که در صورت افزایش بی 
رویه مصرف، برق آنها در ساعات اوج بار قطع خواهد شد.در حال حاضر عدم 
توازن مصرف و تولید از ساعات قبل از ظهر آغاز می شود و تا شب ادامه دارد و 
دیگر به ساعات اوج بار محدود نمی شود.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 
گفت: دستگاههای اجرایی و ادارات موظف هستند در ساعات اوج بار ۵۰ درصد 
مصرف خود را کاهش داده و در پایان ساعات اداری نیز فقط ۱۰ درصد از بار خود 
را مصرف کنند.وی گفت: با توجه به ناترازی تولید و مصرف برق از همه مشترکان 
می خواهیم در ساعات اوج بار با این شرکت همراهی کنند تا ضمن جلوگیری از 

قطع برق، همه مشترکین از برق پایدار بهره مند باشند.

مدیرعامل توزیع نیروی برق هرمزگان:

اقتصاد کیش -  مدیرکل آموزش 
و پرورش هرمــزگان گفت: باتعامل 
رضایت بخش دانشگاه علوم پزشکی با 
آموزش وپرورش هرمزگان،فرهنگیان 
بــه زودی از خدمات درمانی مطلوبی 

بهره مند خواهند شد.
محمد قویدل در حاشیه بازدیدی 
که باحضور دکتر فرشــیدی،رئیس 

دانشــگاه علوم پزشــکی هرمزگان 
ودیگــر مســئولین، از رونــد آماده 
ســازی فضای درمانــگاه فرهنگیان 
انجام شــد،گفت:فرهنگیان اســتان 
هرمزگان،شایســته دریافت بهترین 
خدمات هســتند و مجموعه آموزش 
وپرورش و علوم پزشــکی استان در 
راســتای تکریم وایجــاد آرامش در 
روند مراقبت های درمانی این قشــر 
خدوم و تاشگر،تمام عزم خود را به 

کار بسته است.

وی تصریــح کرد: تقویت برنامه 
های درمانــی ازجمله افــزودن پنج 
شــاخه تخصصی بــه تخصص های 
فعلی درمانــگاه ،رایزنی درخصوص 
تأمین پزشک متخصص با انعقاد تفاهم 
نامه با دانشــگاه علوم پزشکی وتأمین 
تجهیزات،از جمله اقدامات اولیه انجام 
شده در راستای ارتقای سطح خدمت 

رسانی به فرهنگیان هرمزگان است.
قویــدل ضمــن آرزوی تنــی 
همواره ســامت بــرای همه عزیزان 

فرهنگی،خاطرنشــان کرد: به دنبال آن 
هســتیم که در هفته بزرگداشت مقام 
والای معلم،از خدمات جدید این مرکز 

درمانی رونمایی شود.
کیفیــت ارائه خدمــات درمانی 
درمانگاه فرهنگیان در زمینه های قلب 
وعروق،گــوش و حلق و بینی، دندان 
پزشکی، اطفال، داخلی، زنان و زایمان، 
پوست و مو، جراحی عمومی وچشم 
پزشــکی، ارتقا یافته وبه زودی از این 

خدمات بهره برداری خواهد شد.

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان:

فرهنگیان هرمزگان از خدمات درمانی 
مطلوبی بهره مند خواهند شد
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